
 

Uchwała Nr 35/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 22 marca 2024 roku 
 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Wyborczej 

do organizacji i przeprowadzenia wyborów 

na kadencję 2024-2028 

 

 
Działając na podstawie § 50 ust. 1 i 2 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie w miejsce studenta Jakuba Chachowskiego wybiera studenta Michała 

Dymowskiego, ustalając skład Uczelnianej Komisji Wyborczej do organizacji i przeprowadzenia 

wyborów na kadencję 2024-2028: 

 

1. dr Joanna Szczepańska, prof. ucz. - przewodnicząca 

2. dr inż. Ewa Malczyk, prof. ucz. 

3. dr inż. Daniel Halikowski 

4. mgr Grzegorz Rzucidło 

5. student Michał Dymowski 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 76/2022/2023 Senatu PANS w Nysie z dnia 29.09.2023 r. w sprawie 

wyboru Uczelnianej Komisji Wyborczej do organizacji i przeprowadzenia wyborów na kadencję 

2024-2028. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2024-03-25T12:41:52+0100




